SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 001/2015 – PROEX-CONCURSO

CONCURSO PARA SELEÇÃO DE LOGOTIPO/MARCA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL

E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA

A PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROEX) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da

UNIFESSPA e em conformidade com a Portaria No 0239/2015/GR que designa, nos termos da 2a

Reunião Extraordinária do Conselho Universitário da Unifesspa (CONSUN), a Comissão Organizadora

do Concurso para Seleção de Logotipo/Marca da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará –

Unifesspa e em cumprimento ao Edital No 001/2015 – PROEX - CONCURSO que rege o referido

concurso, torna pública a Lista de Inscrições Homologadas pela Comissão Organizadora a serem

submetidas ao CONSUN, em conformidade com os itens 3.5, 3.6, 5.1, 5.2 e 8.5 do referido edital.

A listagem abaixo relacionada está em conformidade com os itens 3 e 4 do Edital No 001/2015 – PROEX

– CONCURSO, bem como seus subitens:

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME Nº PROPOSTAS

1. ALAN DE JESUS PEREIRA 2

2. ANTONIO BER NARDO JARES ALVES 2

3. ANTONIO SANTIAGO DA SILVA 2

4. ARNALDO DA SILVA MOTA 1

5. BENEDITO SOUSA 1

6. CAMILA DO NASCIMENTO FIALHO / JOSÉ DE ALMEIDA VIANA JR 1

7. CONCEITO COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA 2

8. DAVI ESCALHA ARANHA 2

9. DELAINE DE ASSIS ORLANDO 1

10. DIEGO ALVES DA SILVA / VITOR SERRA RODRIGUES 2

11. DIEGO SOMBRA MONTENEGRO 1

12. EDUARDO ARAUJO DE AVILA 1

13. FABIO DOS SANTOS TEIXEIRA 1

14. FABIO SILVA DO CARMO  1

15. FELIPE STANQUE MACHADO JUNIOR 1

16. HELIO ARAÚJO ARANHA / HÉLIO HENRIQUE ESCALHA ARANHA 1

17. JAIR RIBEIRO DE SOUSA 2

18. JOÃO HENRIQUE COELHO CARVALHO 1

19. JOHN LINCON DA SILVA NEVES 1

20. JULIO CESAR MOREIRA FERNANDES 2

21. LOURIVAL ALVES FERREIRA COSTA 2

22. MARCIO JOSIEL DOS SANTOS ALVARENGA 2

23. MARCOS ARAUJO MAGALHÃES 1

24. MARILIA FEITOSA OLIVEIRA / MARCILIA FEITOSA OLIVEIRA 2

25. NATALI TOMIE IKEKAMI 1

26. NATALI TOMIE IKIKAME /MARCIO JOSIEL ALVARENGA         1

27. PRISCILA FONSECA 2

28. REGINALDO APARECIDO DE MELO 2

29. RICARDO SOUZA DE ARAUJO 1

30. STUDIO CLARABOIA 1

31. TOMAZ ANDRE DA ROCHA 1

Marabá, 03 de Agosto de 2015.

Haroldo de Souza
Diretor Pró-Tempore de Assistência e Integração Estudantil / PROEX

Presidente da Comissão Organizadora